Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 120 к-м

 «14» ноября 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в декабре 2022 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабре 2022 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

 в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в ноябре 2022 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документа

рная

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "ЮСТ" 2308154053 05.12.2022 09.12.2022 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1. ООО "ВЭК" 3525246546 05.12.2022 09.12.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ИП Лысенко Александр

Николаевич
231111638807

12.12.2022 16.12.2022 д

2.  ООО «ТехноСтарт»  2308165739 05.12.2022 09.12.2022 д

ТО "МОСКВА"

1.  ИП Чернобривко Лариса

Николаевна
232201461232

12.12.2022 16.12.2022 д

2.  ООО «СК МАГНА»                                                  2320247709 05.12.2022 09.12.2022 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Югспецсервис" 2310200028 19.12.2022 23.12.2022 д

2.  ООО "ЭкоПрав" 2311160064 19.12.2022 23.12.2022 д

3.  ООО "Электросервис" 2310177259 19.12.2022 23.12.2022 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1. ООО "Электроинтел" 2311078187 05.12.2022 09.12.2022 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1.  ООО "Билибино" 2317024389 12.12.2022 16.12.2022 д

2.  ООО "Энергопроект" 2320250388 05.12.2022 09.12.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "Кубань Энерго

Инжиниринг"
2312277629

12.12.2022 16.12.2022 д

2.  ООО «ДиректориЯ»         2320093270 12.12.2022 16.12.2022 д

3.  ООО «КМ Групп

Строительство»
2366015972

12.12.2022 16.12.2022 д

4.  ООО «Приморская-Компани»                             2320036465 12.12.2022 16.12.2022 д

 ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО "СпецЭнергохимзащита" 2339017184 05.12.2022 09.12.2022 д

2.  ООО СИК «Альфрэймс-Юг»                                        6147036984 12.12.2022 16.12.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "МСК" 2348038198 05.12.2022 09.12.2022 д

2.  ООО "Эф. Эм. Си." 2309134797 12.12.2022 16.12.2022 д

3.  ООО «СЗ «ВИТА-Строй»                                          2315178471 05.12.2022 09.12.2022 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1. ООО "Промнефтегазэксперт" 2311212361 12.12.2022 16.12.2022 д

ТО "ИП БАЙРАМОВ"

1.  ООО "Дагсвязьинвест-1" 0543015497 12.12.2022 16.12.2022 д

2.  ООО "МОНСТРОЙ" 0523013205 19.12.2022 23.12.2022 д

Председатель КЭК   А.Ю. Новичков